
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

/£  fä. &о<9 №

Про дострокове розірвання договорів 
оренди нерухомого майна комунальної 
власності Коростишівської міської ради, 
укладених з ПАТ “Укртелекомом”

Розглянувши клопотання Житомирської філії ПАТ “Укртелеком” від 18.11.2019 
№1006, керуючись ст. 26 Закону України «Про оренду державного та комунального 
майна», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань бюджету та 
комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Розірвати достроково, за погодженням сторін, шляхом укладання 
додаткових угод договори оренди, укладених між ПАТ “Укртелеком” та 
Коростишівською міською радою на наступні об'єкти нерухомого майна:

- договір оренди №147 від 16.05.2018 на нежитлове приміщення загальною 
площею 16.6кв.м., яке знаходиться за адресою: Коростишівський район, с. Здвижка, 
вул.Міненка, 16;

- договір оренди №148 від 16.05.2018 на нежитлове приміщення загальною 
площею 28,5кв.м., яке знаходиться за адресою: Коростишівський район, с. Біленька, 
вул. Садиба, 1.

а

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко 
О.В.) підготувати додаткові угоди до договорів оренди, зазначених в п.1 цього 
рішення.

3. Фінасово-господарському відділу Коростишівської міської ради провести 
розрахунки за користування даними нежитловими приміщеннями.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови, згідно розподілу о б о в 'язк ів .'^ їг і^^

Міський голова І.М. Кохан




